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desistiu

E Oefo Agrupamento de Escolas

Ferreira de Castro

Contratacao de escola

Lista de graduacao final - horario 43

Agrupamento de Escolas Ferreira de N° 153047
Castro, Oliveira de Azeméis Escola
NO
2022-03-03 Horario 43
600 - Artes Visuais N 13

16,137
17,268
15,000
14,100
13,000
12,690

15,645

9928281424

8266494401

9386452995

6771058719

9221271560

8250564561

2237799342

Horas:

Silvia Joana Oliveira Rodrigues
Inés Margarida Sapage Pintado
Olivier Cardoso Marques

Andreia Margarida Azevedo Ferreira
Brandéao

Maria Antinia dos Santos Silva
Nascimento

Pablo Jorge Tavares da Luz

Vera Lucia Paulino da Rocha

Oliveira de Azeméis, 04 de marco de 2022

Ilda Ferreira



