



Contratação de escola Lista de graduação final – horário 43

Nome da Escola	Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis	N° Escola	153047
Data final da candidatura	2022-03-03	N° Horário	43
Grupo de Recrutamento 600 - Artes Visuais		N° Horas:	13

1	16,137	9928281424	Sílvia Joana Oliveira Rodrigues
2	17,268	8266494401	Inês Margarida Sapage Pintado
3	15,000	9386452995	Olivier Cardoso Marques
4	14,100	6771058719	Andreia Margarida Azevedo Ferreira Brandão
5	13,000	9221271560	Maria Antínia dos Santos Silva Nascimento
6	12,690	8250564561	Pablo Jorge Tavares da Luz
desistiu	15,645	2237799342	Vera Lúcia Paulino da Rocha

Oliveira de Azeméis, 04 de março de 2022

Ilda Ferreira